[image: image1.png]

Республика Карелия

 Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 августа 2015 года               № 979
О создании межведомственной рабочей

группы по построению, внедрению и

эксплуатации аппаратно-программного

комплекса «Безопасный город» на территории

муниципального образования «Олонецкий
национальный муниципальный район»

  В целях реализации Концепции построения и развития аппаратно-программного комплекса «Безопасный город», утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 3 декабря 2014 года № 2446-р,

администрация Олонецкого национального муниципального района постановляет:

1. Утвердить состав межведомственной рабочей группы по построению, внедрению и эксплуатации аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на территории муниципального образования «Олонецкий национальный муниципальный район» (далее – рабочая группа) согласно приложению.
2. Организационное обеспечение деятельности рабочей группы возложить на главного специалиста по вопросам ГО, ЧС и мобилизационной подготовке администрации  Олонецкого национального муниципального района (И. Нюппиев).

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации Олонецкого
национального муниципального района                                                       С.К. Прокопьев

Приложение

к распоряжению администрации

Олонецкого национального

муниципального района

от 27.08.2015 года № 979

Состав

межведомственной рабочей группы по построению, внедрению и эксплуатации аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на территории муниципального образования «Олонецкий национальный муниципальный район»
	№ п/п
	Ф. И. О.
	Должность
	Контактные телефоны

	1
	Прокопьев Сергей Константинович  - руководитель рабочей группы
	Глава администрации района
	раб. 4-15-06

моб. 89643178103

	2
	Мурый Вадим Николаевич – заместитель руководителя  рабочей группы
	Заместитель главы администрации  района
	раб.4-15-06

моб.89658170802

	3
	Нюппиев Иван Николаевич - секретарь рабочей группы, контактное лицо рабочей группы
	Главный специалист по вопросам ГО, ЧС  и мобилизационной подготовке администрации  района
	раб. 4-14-11

моб. 89643178107

	4
	Дудин Дмитрий Владимирович
	Директор МКУ «ЕДДС»
	раб. 4-12-40

моб. 89643178117

	5
	Калинин Федор Анатольевич

(по согласованию)
	Начальник ОМВД России по Олонецкому району
	раб. 4-10-09

моб. 89210117900

	6
	Бердников Андрей Анатольевич

(по согласованию)
	Начальник отделения УФСБ России по РК в г. Олонец
	раб. 4-17-66

моб. 89114348300

	7
	Потапов Сергей Анатольевич

(по согласованию)

	Заместитель начальника ОНД по Олонецкому и Питкярантскому районам УНДиПР ГУ МЧС России по РК
	раб. 4-18-23

моб. 89217003844

	8
	Васильев Денис Викторович

(по согласованию)

	Начальник ГКУ РК «ОПС по Олонецкому району»
	раб. 4-10-35

моб. 89210177696

	9
	Кабанов Михаил Николаевич

(по согласованию)

	Начальник ГКУ РК «Олонецкое центральное лесничество»
	раб. 4-13-25
моб. 89212224511

	10
	Дубалов Евгений Сергеевич

(по согласованию)
	Начальник УЭ-3 МЦТЭТ

Карельского филиала ОАО «Ростелеком»
	раб. 4-18-65

моб. 89215207927

	11
	Иванов Юрий Николаевич

(по согласованию)
	Начальник  Олонецкого ЭСУ ООО «ПСК»
	раб. 4-11-97

моб. 89212248264

	12
	Карпов Александр Сергеевич

(по согласованию)
	Начальник Олонецкого сетевого района (РЭС-2 ПО ЮКЭС)
	раб. 4-15-68

моб. 89212207467